
UCHWAŁA   nr      12 / 2009 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Jeleniej Górze 

z dnia 16 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie wprowadzenia opłaty za różnicę wody dla budynków Kiepury 34, 36, 

38, 40 i Wiłkomirskiego 7 w Jeleniej Górze. 

 

Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt 12 statutu Jeleniogórskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej, w oparciu o Regulamin rozliczania kosztów gzm oraz ustalania 

wysokości opłat za lokale Rada Nadzorcza postanawia, co następuje : 

 

§  1 

W związku z rozpoczęciem przez PWiK „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej 

Górze rozliczania różnicy wody z wodomierzy głównych zlokalizowanych  

w budynkach przy ulicy Kiepury 34, 36, 38, 40 oraz Wiłkomirskiego 7, z dniem 

1 maja 2009 roku ustala się dla użytkowników lokali zamieszkałych  

w wyżej wymienionych budynkach następującą wysokość opłat za różnicę wody 

pomiędzy wskazaniem wodomierza głównego a sumą wskazań wodomierzy 

mieszkaniowych: 

1) rozliczenie w osobach  2,18 zł/osobę/miesiąc 

2) rozliczenie w m
2  

0,11 zł/m
2
/miesiąc. 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 


